若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权除息事项，将对发行价格进

行相应调整。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,237,916 84.3002％ 6,648,145 7.3512％ 7,550,142 8.3486％

中小股东表决情况 76,162,916 84.2872％ 6,648,145 7.3573％ 7,550,142 8.3555％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表决通

过。 （关联股东回避表决）

（五）发行数量

本次向特定对象发行股票数量按照本次发行募集资金总额除以发行价格确定，按此计算，拟发行股数不超过401,

069,518股（含本数），占公司本次发行前总股数10.73%，不超过本次发行前总股本的30%。

若公司股票在本次向特定对象发行董事会决议公告日至发行日期间发生派送股票股利、 资本公积金转增股本、配

股、股权激励行权等导致股本变化的事项，本次向特定对象发行股票数量上限将作相应调整。

最终发行数量上限以中国证监会同意注册的数量为准。 在前述范围内，最终发行数量由公司董事会根据股东大会

的授权，在本次发行申请通过深圳证券交易所审核并获得中国证监会同意注册后，根据发行时的实际认购情况与保荐

机构（主承销商）协商确定。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,209,216 84.2685％ 6,647,445 7.3504％ 7,579,542 8.3811％

中小股东表决情况 76,134,216 84.2554％ 6,647,445 7.3565％ 7,579,542 8.3880％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

（六）限售期及上市安排

本次发行对象广晟控股集团认购的股份自发行结束之日起36个月内不得转让。 法律法规对限售期另有规定的，依

其规定执行。

若后续因相关法律法规和规范性文件修订或相关证券监管机构对限售期的监管意见或监管要求进行调整，则上述

限售期将按照证券监管机构的政策相应调整。 限售期结束后，将按中国证监会及深圳证券交易所届时的有关规定执行。

自本次向特定对象发行结束之日起至股票解除限售之日止，认购对象就其所认购的公司本次向特定对象发行的股

票，由于公司分配股票股利、资本公积转增股本等形式所衍生取得的股份，亦应遵守上述约定。

本次向特定对象发行股票将在深圳证券交易所上市交易。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,299,216 84.3680％ 6,477,445 7.1624％ 7,659,542 8.4696％

中小股东表决情况 76,224,216 84.3550％ 6,477,445 7.1684％ 7,659,542 8.4766％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

（七）本次发行前的滚存利润安排

本次发行完成后，由公司新老股东共享公司本次发行前滚存的未分配利润。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,361,816 84.4372％ 6,432,845 7.1131％ 7,641,542 8.4496％

中小股东表决情况 76,286,816 84.4243％ 6,432,845 7.1190％ 7,641,542 8.4567％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

（八）本次发行决议的有效期限

本次发行决议的有效期为自公司股东大会通过本次发行相关议案之日起十二个月。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,474,766 84.5621％ 6,463,795 7.1474％ 7,497,642 8.2905％

中小股东表决情况 76,399,766 84.5493％ 6,463,795 7.1533％ 7,497,642 8.2974％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

（九）募集资金金额及用途

本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过150,000.00万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额将全部

用于补充流动资金及偿还银行贷款。

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,383,816 84.4615％ 6,419,345 7.0982％ 7,633,042 8.4403％

中小股东表决情况 76,308,816 84.4486％ 6,419,345 7.1041％ 7,633,042 8.4473％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案十五、《关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,236,316 84.2984％ 6,637,445 7.3394％ 7,562,442 8.3622％

中小股东表决情况 76,161,316 84.2854％ 6,637,445 7.3455％ 7,562,442 8.3691％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案十六、《关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案论证分析报告的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,278,316 84.3449％ 6,637,445 7.3394％ 7,520,442 8.3157％

中小股东表决情况 76,203,316 84.3319％ 6,637,445 7.3455％ 7,520,442 8.3226％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案十七、《关于公司2025年度向特定对象发行A股股票募集资金使用的可行性分析报告的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,271,316 84.3371％ 6,637,445 7.3394％ 7,527,442 8.3235％

中小股东表决情况 76,196,316 84.3241％ 6,637,445 7.3455％ 7,527,442 8.3304％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案十八、《关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议暨本次向特定对象发行涉及关联交易的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,273,616 84.3397％ 6,528,145 7.2185％ 7,634,442 8.4418％

中小股东表决情况 76,198,616 84.3267％ 6,528,145 7.2245％ 7,634,442 8.4488％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案十九、《关于提请股东大会批准控股股东及其一致行动人免于以要约方式增持公司股份》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,121,907 84.1719％ 6,679,154 7.3855％ 7,635,142 8.4426％

中小股东表决情况 76,046,907 84.1588％ 6,679,154 7.3916％ 7,635,142 8.4496％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案二十、《关于公司2025年度向特定对象行A股股票摊薄即期回报及填补措施与相关主体承诺的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,262,016 84.3269％ 6,505,445 7.1934％ 7,668,742 8.4797％

中小股东表决情况 76,187,016 84.3139％ 6,505,445 7.1994％ 7,668,742 8.4868％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案二十一、《关于前次募集资金使用情况报告的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 77,511,716 85.7087％ 5,307,945 5.8693％ 7,616,542 8.4220％

中小股东表决情况 77,436,716 85.6969％ 5,307,945 5.8741％ 7,616,542 8.4290％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案二十二、《关于设立本次向特定对象发行A股股票募集资金专项存储账户的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,749,616 84.8660％ 6,452,645 7.1350％ 7,233,942 7.9989％

中小股东表决情况 76,674,616 84.8535％ 6,452,645 7.1409％ 7,233,942 8.0056％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

提案二十三、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2025年度向特定对象发行A股股票相关

事宜的议案》

此项提案的表决情况：

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

总表决情况 76,282,766 84.3498％ 6,480,695 7.1660％ 7,672,742 8.4841％

中小股东表决情况 76,207,766 84.3368％ 6,480,695 7.1720％ 7,672,742 8.4912％

此项议案的表决结果：同意票占出席会议股东及委托代理人所代表有效表决权股份的三分之二以上，该提案获表

决通过。 （关联股东回避表决）

此外，本次股东大会还听取了《2024年度独立董事述职报告》。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：北京市中伦（深圳）律师事务所

2.律师姓名：周俊律师 戴余芳律师

3.结论性意见：北京市中伦（深圳）律师事务所律师认为，公司2024年度股东大会的召集与召开程序符合法律法规、

规范性文件及《公司章程》的规定，本次股东大会的会议召集人和出席会议人员的资格以及表决程序和表决结果合法

有效。

四、备查文件

1.经与会董事、监事和高级管理人员签字确认并加盖董事会章的股东大会决议

2.法律意见书

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事会

2025年5月9日